
@ f







C2 C3 C4







C2 C3 C4



● TV yst ms é

.

1. Pr OK;
2. Pr ;

3. Pr OK

o nastavení stiskněte tlačítko
o výběr použijte tlačítka

o potvrzení výběru stiskněte tlačítko

● Informace o systému

.

1. Pr OK;

2. P MENU

o zobrazení informace stiskněte tlačítko

ro návrat zpět stiskněte tlačítko

● Vypnutí zvuku

1. Pr OK ;
2. Pr “On” “Off” ;
3. Pr OK.

o nastavení stiskněte tlačítko
o výběr zapnutí nebo vypnutí zvuku použijte tlačítka
o potvrzení výběru stiskněte tlačítko

● Režim nastavení

1. Pr OK ;
2. Pr “Cancel” “OK” ;

Cancel=
O .

3. Pr OK.

o nastavení stiskněte tlačítko
o výběr nebo

zruší obnovení standardního nastavení.
K= obnoví standardní nastavení
o potvrzení stiskněte tlačítko

● Nastavení zvuku

● Nastavení jasu monitoru

1. Pr OK ;
2. Pr ;
3. Pro potvrzen OK .

o nastavení stiskněte tlačítko
o nastavení intenzity jasu použijte tlačítka

í nastavení stiskněte tlačítko

● Úprava systému

1. Pr OK;
2. Pr ;

3. Pr OK

.

o upravení systému stiskněte tlačítko
o výběr použijte tlačítka

o nastavení stiskněte znovu tlačítko

o potvrzení stiskněte tlačítko

;
4 Pr .







Base PIP Setting/

OK Options MENU Quit: :

Resolution Size Quality

High

Low

Top

High

Medium

Low

P “Resolution Size” “Quality”;omocí tlačítek vyberte nebo
P “Top”, “High”, “Medium” “Low”;omocí tlačítek vyberte nebo
P OK ;omocí tlačítka nastavte požadované rozlišení a kvalitu
Pr MENU.o potvrzení výběru stiskněte tlačítko

Systém je vybaven alarmem, který lze nastavit aby se automaticky spustil poté, co kamera
zaznamená pohyb:

,

1. nV online režimu stisk ěte tlačítko MENU;

2. “Alarm”;Pomocí tlačítek vyberte

3. OK;Výběr potvrďte stisknutím tlačítka

4. “On” “Off”;Pomocí tlačítek             proveďte vyberte zapnuto nebo vypnuto
5. OKPro potvrzení výběru stiskněte .

Nastavení a ularm

Specificikace

Video rozlišení

Úhel výhledu

Video format

SD rka ta

Model

Typ kamery

M
on

ito
r

Napájení

656 x 488

70 °

8104JM

1/ -inch5 color CMOS

.AVI

5V

Podpora a do 32GBž

Spot
(Max.)

řeba
proudu

400mA

Rozměr monitoru

Pracovní vlhkost

Pracovní teplota

Approx.váha

214 (mm)x 157 x 26

492g

15~85%RH

-10 ~50℃ ℃

USB 2 0.Datový výstup

Hard Disk Podpora a dož 1TB

LCD typ obrazovky 7 TFT LCD"

Rozlišení obrazovkyLCD 800 480*

VFR 30fps max.( )

CIF/VGAVideo rozlišení

Rozměr kamery

Approx. Váha

131 (mm)
( )
x 63 x 58
bez držáků

282g

Napájení 5V

K
am

er
a

IP54Odolnost proti vodě a prachu

Noční vidění - vzdálenost 5m (Max.)

Spotřeba
proudu (Max.)

700mA

Efektivní volný
výhled 200m (Min.)

● T
, atd.

ento výrobek není možné vystavovat jakémukoliv působení vody (ponor, potřísnění,
pokapání )

● V p .řípadě, že systém není v použivání, odpojte jej od zdroje el.sítě
● K úplnému vypnutí přístroj dojde pouze v případě jeho odpojení adaptéru z el.sítě.

Upozornění


